在完成股权变更登记，领取工商局变更登记证明文件后5个工作日内向甲方支付剩余股权转让款，且乙方已

支付的定金自动转为股权转让款。

（三）、债权债务@?� � � � 1、以下四项债权债务，甲乙双方按持股比例承担，除以下四项之外的其他的债权

债务，由甲方承担。

（1）标的公司已预付政府的人民币一千万元的履约保证金及租赁押金；

（2）标的公司委托北京多全空间环境设计咨询公司进行的《厦门王府井购物中心（原圣果院商业中心）

商业环境设计合同书》，合同签订日期2016年10月10�日，合同金额肆佰壹拾伍万元（￥4,150,000元）。

（3）标的公司委托北京王府井购物中心有限公司进行的《厦门圣果院项目商业规划、定位策划代理合同

书》，合同签订日期2016年10月25日，合同金额贰佰万元（￥2,000,000元）。

（4）在本协议签订后股权变更前，为保证项目正常推进，标的公司将按工作需要且经乙方书面确认后可

签订包括但不限于相关的设计、招商、代建及监理等合同。

?2、甲方保证标的公司在股权变更前不拖欠在职职工工资，若员工（含离职）与目标公司产生纠纷给目标

公司造成损失，事由发生在股权变更日前的损失均由甲方承担。